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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Прокредит Банка  АД - Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066 и ЕМБС 5774136  и седиште на  ул.Манапо бр.7,  засновано на извршната исправа ОДУ.БР.866/15 од 10.11.2015 година на Нотар Иво Серафимоски, против должницитеДруштво за производство,трговија и услуги ПРОМИЕЛ ДОО експорт-импорт с.Камењане од Тетово со ЕДБ 4028993124750 и ЕМБС 4661125   и седиште на с.Камењане, Алисан Синани од Тетово со живеалиште во с.Камењане, Меваип Синани од Тетово живеалиште во с.Камењане,  Агиме Синани од Тетово живеалиште во с.Камењане и Зелије Синани од Тетово живеалиште во с.Камењане, на ден 19.10.2020 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	Реден број
	Кол.
	Опис на основни средства

	Тип/модел
	Бр.на извршител
	Год.на набав.
	Сериски број

	Проценета
вредност

	
	
	
	
	
	
	
	ДЕН.

	    1
	   2
	                     3
	    4
	      5
	      6
	        7
	          8

	    
	   
	Приземје-Соба бр.1
	
	 
	 
	 
	  

	    1
	   1
	Машина за мелење (кршач на зрно) 
	VENTILATOR
	  01
	 2003
	Tv.br.43564inv. stM 44
	   81.984,00

	    2
	   1
	Машина за мелење (ситнење на зрно)
	VENTILATOR
	  02
	 2003
	inv.stM39
	   81.984,00

	    3
	   1
	Машина за мелење (ситнење на зрно)
	VENTILATOR
	  03
	 2003
	inv.stM 40
	   81.984,00

	    4
	   1
	Машина за мелење (ситнење на зрно)
	VENTILATOR
	  04
	 2003
	inv.stM41
	   81.984,00

	    5
	   1
	Машина за мелење (ситнење на зрно)
	VENTILATOR
	  05
	 2003
	inv.stM43
	   81.984,00

	    6
	   1
	Машина за мелење (ситнење на зрно)
	VENTILATOR
	  06
	 2003
	inv.stM42
	   81.984,00

	    7
	   1
	Контролна табла
	
	  07
	 2003
	   
	   20.896,00

	    8
	   1
	Командна табла     
	
	  08
	 2003
	   
	   35.136,00

	    9
	   1
	Машина за чистење зрно
	
	  13
	 2003
	   
	   94.880,00

	  
	   
	Магацин
	 
	  
	 
	   
	  

	    1
	   1
	Командна табла
	
	   09
	 2003
	
	   35.136,00

	    2
	   3
	Машина со електромотор за пакување брашно во вреќи
	
	   10
	 2003
	 
	 204.960,00

	    3
	   1
	Електрична вага
	DENSI SI-1
	   11
	 2003
	Mk 10 018996
	   13.586,00

	    4
	   1
	Рачен виљушкар-палетар
	QuickLift
	   12
	 2003
	  
	   15.744,00

	    
	   
	Подрум
	
	
	 
	
	  

	    1
	   2 
	Трансмисија за машини и еден генератор
	
	   14
	 2003
	 
	 315.520,00

	    2
	   3
	Елеватори за транспорт на пченица
	
	   15
	 2003
	 
	 351.360,00

	  
	   
	Кат-1
	
	 
	 
	 
	  

	    1
	   1
	Командна табла
	
	   16
	 2003
	 
	    35.136,00

	    2
	   1
	Машина Триер    (чистач на пченица)
	HEID-SUPER-RAPID,mashinen HUMMER 203.005
	    17
	 2003
	110.14802
	    81.984,00

	    3
	   2
	Гриз машини
	
	    18
	 2003
	  
	  443.520,00

	    4
	   1
	Вргач машина             (за тип на брашно)
	
	   19
	 2003
	
	    48.800,00

	    5
	   1
	Циклон машина(за чистење на прашина)
	
	    20
	 2003
	
	    39.040,00

	    6
	   1
	Бунар за складирање на пченица
	
	    21
	 2003
	
	  117.120,00

	
	
	Кат-2
	
	
	
	
	

	    1
	   1
	Командна табла
	
	    22
	 2003
	
	     35.136,00

	    2
	   1
	Машина чистач на зрна/камења
	HW,GR20, baujahr 1970
	    23
	 2003
	 26 239
	     81.984,00

	    3
	    1
	Циклон машина(за чистење на прашина)
	
	     24
	  2003
	
	     39.040,00

	    4
	    1
	Циклон машина(за чистење на прашина)
	
	     25
	  2003
	
	      39.040,00

	    5
	    1
	Машини за сито,кол.  8-16 со  пасажи поврзани со систем
	
	     26
	  2003
	
	   292.800,00

	    6
	    1
	Контролно сито
	
	     27
	  2003
	
	      39.040,00

	
	
	Кат-3
	
	
	
	
	

	    1
	    1
	Пнеуматика за црна прашина
	VENTILATOR  
	     28
	  2003
	 45366
	      81.984,00

	    2
	    1
	Машина Вргач             (за чистење зрно)
	
	     29
	  2003
	
	      48.800,00

	    3
	    1
	Машина т.н.Еурека (чистач на слој од зрно)
	HINZ RD 132 Man-6
	     30
	  2003
	229 166  V6
	      81.984,00

	    4
	    1
	Главна пнеуматика за брашно со 16 мали циклони меѓусебно поврзани
	
	     31
	  2003
	
	  334.272,00

	    5
	    1
	Машина квасилица (за квасење/перење на пченица)
	
	     32
	  2003
	
	   117.120,00

	    6
	    3
	Циклон машина
	
	     33
	  2003
	
	   117.120,00

	    7
	    1
	Командна табла
	
	     34
	  2003
	
	      35.136,00

	    8
	    3
	Мали циклони за чистење брашно
	
	     35
	  2003
	
	       9.792,00

	    9
	    2
	Елеватори за брашно
	
	     36
	  2003
	
	   117.120,00

	


	
	       СЕ ВКУПНО:
	
	
	
	
	3.815.090,00



 
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: Записникот за попис и проценка на подвижни предмети по чл. 103, 104 и 105 од ЗИ заведен под И.бр. 153/2019 од 27.08.2020 година, во с. Камењане, со запишани права и товари во заложен регистар под едиствен деловоден идентификационен број 10220200000508

	Продажбата ќе се одржи на ден 05.11.2020 година  (четврток) во 12:00 часот  во просториите на Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3, тел: 044 333 102. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вредност на подвижните предмети, најкасно 1 (еден) ден пред одржување на јавното надавање односно до 04.11.2020 година. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметката од извршителот со бр. 290100000083563 која се води кај ТТК Банка АД Скопје и даночен број 5028007133065.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ПРОМИЕЛ ДОО експорт-импорт с.Камењане, со предходна најава и договор кај извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								          
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]м-р Славица Ацовска


Д.-на: должник 
           доверител
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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